

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 19 al 26 Giugno 2025



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
ARBOREA
PARZIALMENTE
SCREMATO/
SCREMATO
IL

1,00



STECCHO GELATO
**KINDER
CHOCOLATE**
X4 - 152G

2,50
16.45 €/kg



PLUMCAKE
MULINOBIANCO
X10 - 330G

1,50
4.55 €/kg



NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,50
8.23 €/kg

TUTTI IN SPIAGGIA!

BORSA MARE SIRETTESSILE
Disponibile in vari colori

a soli **€4,99**



*Fino esaurimento scorte

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 19 al 26 Giugno 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO 6 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

27 - 28 - 29

GIUGNO 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI/ DORATE
DESPAR
320G

1,00
3.13 €/kg



MERENDINE
AL CIOCCOLATO
CON FARCITURA
AL LATTE DESPAR
X10 - 300G

1,50
5.00 €/kg



SPECIAL K
CLASSIC
KELLOGG'S
450G

2,50
5.00 €/kg



BISCOTTI OREO
DOPPIA CREMA/
CACAO/GOLDEN
VANIGLIA
154/157G

1,00



MULINO BIANCO
5CEREALI
E SOIA/
INTEGRALE
400G

1,00
2.50 €/kg



2 PEZZI

POMODORI
PELATI
DIVELLA
400G

1,00
0.63 €/kg



PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700G

1,00
1.43 €/kg



MULTIPACK
TARALLINO
CLASSICO/
QUADROTTO CON
SESAMO
TRULLI & SASSI
35G X6

1,00
4.76 €/kg



RISO SCOTTI
INSALATE
VARI TIPI
DA 800G A
1KG

2,00



PREZZI TONDI

MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
DELATTOSATA
MANDARA
100G X3**3,50**
11,67 €/kgFORMAGGIO
DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G**2,00**
7,40 €/kgGrano decorticato
a pietraMateria prima
selezionataPASTA FRESCA
CASA MILO
VARIE TRAFILE
400/500G**1,00**

È un Carpaccio ottenuto dai migliori tagli di quest'antica razza bovina. È caratterizzato da una fetta larga e una marezatura che regala alla carne la giusta morbidezza.

• RICCO DI PROTEINE
• FONTE NATURALE DI VITAMINA B12
• SENZA ALLERGENI

CARPACCIO
DI BLACK
ANGUS BEEF**3,00**
all'ettoFESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR**1,00**
all'ettoSALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G**5,50**
27,50 €/kgANGURIE
BABY**1,00**
al kgFUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G**2,00**
al pezzoHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G**1,00**
al pezzoSPINACINA
DI POLLO
AIA
200G - X2**2,00**
al pezzo

PREZZI TONDI



GELATO FERRERO
COLLECTION
CRÉMA E CIOCCOLATO/
FONDENTE E ARANCIA
X3 - 154G

3,00
19.48 €/Kg



MAGNUM MINI
ALGIDA
VARI TIPI
X6 VARIE
GRAMMATURE

4,00



GELATO VALSOIA
AMARENA/
BIANCO
E CACAO
500G

3,00
6.00 €/kg



TORTA
ST.HONORÉ
SAMMONTANA
750G

5,00
6.67 €/kg



CHICKEN
FINDUS
VARI TIPI

3,00



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,00
8.00 €/kg



BEVANDA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200MLX6

2,00
8.00 €/kg



BIBITA DESPAR
TONICA/BITTER
LEMON/
POMPELMO ROSA
1L

0,50



ACQUA MINERALE
NATURALE
FABRIZIA
0.50 CL

1,00
0.17 €/lt



APERITIVO
LA GIOIOSA
HUGO/
SPRITZZOSO
75CL

4,00
5.33 €/lt



BIRRA
DREHER
66CL

1,00
1.52 €/lt



PREZZI TONDI



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL IN
CAPSULE
VARI TIPI

4,00



DETERGENTE
PAVIMENTI
ALBA
VARI TIPI
1L

1,00



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO DASH
VARI TIPI
40 LAVAGGI

9,00



DETERSIVO
PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
1L

1,00



TOVAGLIOLI
1 VELO
30X30
SCALA
X 300

2,00



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
76 LAVAGGI
VARI TIPI

4,00



PANNOLINI
SOLE & LUNA
VARIE
MISURE

4,00



PROTEGGI SLIP
LINES
VARI TIPI

2,00



DETERGENTE INTIMO
GLENOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA
E MALVA
300ML

1,00



ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

2,00



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
VARI TIPI

2,00



DENTIFRICIO
PARODONTAX
ULTRA CLEAN/
WHITENING/
ORIGINAL
75ML

3,00



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
DEDONI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
BRIE
PRESIDENT

1,19
ALL'ETTO

Ideale per insaporire
i tuoi piatti



RICOTTA
DURA
TOSCANELLA

0,79
ALL'ETTO



TALEGGIO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALL'ETTO

- Stagionato oltre 20 mesi
- Prodotto certificato e controllato
- Gusto unico e autentico



GRANA PADANO
DOP RISERVA
OLTRE 20 MESI

1,59
all'etto



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
JAPPO EXTRA
BRUT
75CL

5,99
7,98 €/lt



PROVOLA CROCE
DI MAGARA

0,79
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
SORESINA

1,29
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

1,09
ALL'ETTO



BAGUETTE
MULTICEREALI
INTEGRALE
250G

1,59
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

Bella, profumata, decisa. Ideale da
servire a pranzo o da gustare per
uno spuntino veloceSUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI0,99
all'ettoPORCHETTA
DI LONZA
SENFETER1,49
all'ettoSPECK
DI MONTAGNA
SENFETER1,69
all'etto

L'ABBINAMENTO

VINO TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÈ
75CL2,69
3,59 €/ltProdotto dalle migliori cosce di suino
Affinato sotto vino rosso Primitivo e vinacce
Profumo intenso e sapore delicatoPROSCIUTTO
CRUDO L'UMBRIACO
RENZINI2,79
all'ettoPROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD1,69
all'ettoGUANCIALE
DI SUINO
RENZINI1,49
all'ettoSALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI1,29
all'ettoSALAME
NAPOLI
DESPAR1,39
all'etto



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



Sono lasciate più a lungo sulla
pianta per raggiungere un livello
di maturazione migliore.

Questo permette al frutto di
sviluppare un colore più giallo ed
un grado zuccherino più elevato.

ANANAS
DESPAR
PREMIUM

1,89
AL KG



MELONI
RETATI

1,69
AL KG



1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
800G

1,00
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

L'angolo verde



Dipladenia
in vaso 14cm

4,99 € / pz



Tradescantia
in vaso 14cm

4,99 € / pz



PISTACCHI
IN GUSCIO
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



PIATTO UNICO
DIMMIDISI
CAESAR SALAD 180G/
SPECK E BRIE 120G

2,39
AL PEZZO



PATATE NOVELLE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
IN RETE 1,5KG

2,49
AL PEZZO





Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

COTOLETTA
PANATA
DI SUINO9,90
AL KGBISTECCA
DI SOVRACOSCIA
DI POLLO6,90
AL KGCOPPA CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR6,90
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINO
MAGLIOCCO IGT
CALABRIA LENTO
75CL12,90
17,20 €/ltFETTINE SCELTE DI
VITELLONE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO14,90
al kg

MACELLERIA

ALETTE DI POLLO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR3,99
AL KGKEBAB DI POLLO
DESPAR
280G2,89
AL PEZZOHAMBURGER MISTO
BOVINO E SUINO
DESPAR
X43,89
AL PEZZO

Dolce freschezza



VASCHETTA GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
1KG

3,59 €/pezzo



DESPAR
PREMIUM

TORTA SAINT
HONORÉ
DESPAR PREMIUM
500G

8,90 €/pezzo



PANNA SPRAY
ZUCCHERATA
DESPAR
250G

1,99 €/pezzo



MINISORBETTI
DESPAR
320G X8

1,49 €/pezzo



10 GHIACCIOLI
ASSORTITI
DESPAR
700G

1,99 €/pezzo



BISCOTTONE
DESPAR
TRIGUSTO
480G

2,59 €/pezzo



COPPA GELATO
CAFFÈ
DESPAR
280G

1,99 €/pezzo

EUROSPAR



Il valore della scelta



FIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G

2,69 €/pezzo

BIANCOFRAGOLA
DESPAR
300G - x6

1,59 €/pezzo

Una pausa rinfrescante!

Per una merenda fresca o un dolce fine pasto scegli i **gelati firmati Despar**: tanti gusti e formati per accontentare ogni palato. Dalle sfiziose miniporzioni alle vaschette da condividere, dai ghiaccioli alle creme più golose: **scegli i tuoi preferiti!**



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2,59 €/pezzo



9 MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
300G

2,99 €/pezzo



MAXI STECCO
CLASSICO
DESPAR
4 PEZZI - 350G

2,79 €/pezzo



Più gusto al tuo gelato



CONO ESTATE
GECCHELE
50G - X15

1,29 €/pezzo



CESTINI 74G/ CONO
ARROTOLATO 175G/
SIGARI E VENTAGLI
100G
GECCHELE

1,79 €/pezzo



affogato
all'amaro

AMARO ELISIR
S. MARZANO
BORSCHI
70CL

11,90 €/pezzo



Insalate D'ESTATE



PROVA LA NOSTRA RICETTA

Riso Basmati
+
Mango a pezzi
+
Feta a cubetti



RISO BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

1,69
3,38 €/kg



MANGO
DESPAR
PREMIUM
380G

1,99
AL PEZZO



FETA GRECA DOP
DESPAR
200G

2,25
11,25 €/kg



RISO RIBE
DESPAR
1KG

1,99



GAMBERETTI DESPAR
AL NATURALE
VASO
130G

3,69
28,38 €/kg

Pomodori Nickel Tested: ogni lotto viene analizzato per
garantire un contenuto di nickel controllato e sicuro.
Una scelta di qualità, benessere e fiducia.



POMODORO CILIEGINO/
DATTERINO
NICHEL TESTED
ORTI PUGLIESI
250G

1,59
AL PEZZO

Croccante e aromatico, ottimo in insalata.
Un'eccellenza dal sapore autentico Nickel Tested.



POMODORO ZEBRATO
NICHEL TESTED
ORTI PUGLIESI
250G

1,99
AL PEZZO



MELANZANE/
PEPERONI GRIGLIATI
DESPAR
280G

1,99
7,11 €/kg



TOFU VEGANO
AL NATURALE
BIOLOGICO
DESPAR VEGGIE
125GX2

1,69
6,76 €/kg



RUCOLA
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
125G

1,00
AL PEZZO



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60GX3

2,79
15,50 €/kg



Insalate D'ESTATE



100%
latte italiano



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/kg



PROSCIUTTO
COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

2,19
10,95 €/kg

• FONTE DI FIBRA
• FONTE NATURALE
DI MAGNESIO
• FONTE NATURALE
DI FOSFORO



RISO
INTEGRALE
DESPAR VITAL
500G

1,19
2,38 €/kg

PROVA LA NOSTRA RICETTA

Riso Integrale

+

Bocconcini di mozzarella

+

Prosciutto cotto a cubetti



OLIVE
TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
DESPAR PREMIUM
280G

2,99
10,68 €/kg



ZUCCHINE
VERDI IN RETE
1KG

1,79
AL PEZZO



CONDIMENTO
PER INSALATA
DI RISO DESPAR
314ML

1,79
5,70 €/lt



RISO
PARBOILED
DESPAR
500G

0,99
1,98 €/kg

100%
mais italiano



MAIS SCELTA
VERDE
BIO, LOGICO
DESPAR
160GX2

1,99
6,22 €/kg



ZUCCHINE GRIGLIATE
SOTTOLIO
DESPAR
280G

1,99



CARCIOFI TAGLIATI
SOTTOLIO
DESPAR
290G

2,39



PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/ SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

1,19
6,26 €/kg

FRESCHI



MIX MÜLLER
SOFFIO 120G
VARI GUSTI

0,79
5,26 €/lt



GELATO DA BERE
PARMALAT
VARI GUSTI
250ML

1,29
5,16 €/lt



RICOTTINA
LIGHT S.LUCIA
GALBANI
90GX2

1,19
6,61 €/kg



MIX MÜLLER
YOGURT 150G
VARI GUSTI

0,69
5,75 €/lt



PESTO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/15G

1,99



SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,99



PINSA
CESARE
250G

1,99
7,96 €/kg

SURGELATI

COLAZIONE E MERENDA



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,29



WAFFELITEN
FONDENTE/
LATTE BAHLSSEN
100G

1,99
19,90 €/kg



BISCOTTI ABBRACCI/
RITORNELLI/
PAN DI STELLE
MULINO BIANCO
700G

3,49
4,99 €/kg



CORNETTI BAULI
INTEGRALE 222G/
7 CEREALI E FRUTTI
DI BOSCO 270G/
SENZA ZUCCHERI
185G

1,99



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

2,59



BISCOTTI
BUCANEVE
DORIA
400G

1,59
3,98 €/kg



CONFETTURA
VARI GUSTI
DESPAR
340G

1,39
4,09 €/kg



LEIBNIZ
CHOCO FUN
BITES BAHLSSEN
100G

1,10



DISPENSA

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA
BELVEDERE
1L**5,49**PASTA
AL BRONZO
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G**0,79**
1,58 €/kgTONNO ALL'OLIO D'OLIVA
RIO MARE
80GX4+2**6,79**
14,15 €/kgCONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300GX3**4,99**
5,54 €/kgMAYONNAISE
KRAFT
REGULAR
185ML**1,09**
5,89 €/ltCRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G**1,59**
3,18 €/kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,69**CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90GX3**3,49**
12,93 €/kg

BEVANDE

BEVANDA ALLA
FRUTTA YOGA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI/
CLASSICA
VARI GUSTI
1L**1,29**APERITIVO
DESPAR
ROSSO/
BIANCO/
BIONDO
10CL X6**1,59**
2,65 €/ltBIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CLX3**2,49**
2,52 €/ltAMARETTO
DISARONNO
70CL**11,50**
16,43 €/ltBIBITA
COCA COLA
VARI GUSTI
1,5L**1,69**
1,13 €/lt

**VALIDO PER ACQUISTO MULTIPLO

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG CAVAL
RIVE
75CL

7,90
10.53 €/lt



CALAMARO
DECONGELATO

10,90
al kg



Un grande classico
dell'ostricoltura francese

OSTRICA
CONCAVA
FINE LA NUIT
N.1

4,99
al kg

*Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita
che espongono il relativo materiale informativo



SPIGOLA
300/500
ORIGINE ITALIA
PASSO DOPO
PASSO DESAR

11,90
al kg



INSALATA
DI POLPO E SEDANO
MARE VIVO
250G

4,69
al pezzo

EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISTI DEL REPARTO NON FOOD

COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piane, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6

CROTONE E PROVINCIA

STRONGOLI MARINA (KR) Viale Nave Petrarca



APP PAGAMENTI

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a
gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud

sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente
con DESPAR: quando non servirà più, getta
questo volantino in un contenitore per la
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo volantino è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Inquadra il QR code e vota ora!

Oppure vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar.
Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



Il valore della scelta

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
BIANCO
INTERO
DESPAR
125G X2**

0,75
€/pz



**PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G**

1,19
€/pz



**EMMENTAL
A FETTE
DESPAR
150G**

1,59
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**CANESTRELLINI
DESPAR
250G**

1,69
€/pz



**MARMELLATA
DI ARANCE
DESPAR
340G**

1,45
€/pz



**PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**TÈ CLASSICO
DESPAR
25 FILTRI**

1,19
€/pz



**CRACKERS
INTEGRALI
DESPAR
500G**

1,29
€/pz



**GRISSINI
TORINESI
DESPAR
250G**

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR**
110G X3

0,99
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR**
500G

0,75
€/pz



**FUNGI
TRIFOLATI
SOTTOLIO
DESPAR**
180G

1,39
€/pz



**CETRIOLI
GURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR**
550G

1,89
€/pz



**GLASSA
ALL'ACETO
BALSAMICO
DESPAR
PREMIUM**
250ML

1,89
€/pz



**SENAPE
DESPAR**
125G

0,89
€/pz



**VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR**
500G

2,79
€/pz



**DEODORANTE
SPRAY
DESPAR XME
VARI TIPI**
150ML

1,59
€/pz



**RICARICA
SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA**
750ML

1,39
€/pz



**DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR**
750ML

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno



PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI A QUATTRO ZAMPE



CROCCHETTE
CANE ACTIVE
FRISKIES
4KG

8,90



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/
JUNIOR POLLO
1,5KG

3,99



BOCCONI
MIGLIOR CANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
1,25KG

1,59



PATÈ
SPECIAL DOG
VARI GUSTI
400G

0,79



DENTALIFE
LARGE/MEDIUM/
SMALL FRISKIES
115/142G

1,49



DISPENSER
SACCHETTI
RACCOGLI FECI
SCOTTY

0,99



RICARICA
SACCHETTI
RACCOGLI FECI
SCOTTY
X3

0,99



TAPPETINI
IGIENICI
SCOTTY
60X60CM X10

2,19



BISCOTTI CANE
SCOTTY
RIPIENI CON
CARNE
500G

2,49





PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI A QUATTRO ZAMPE



CROCCETTE
PER GATTO
ULTIMA
VARI TIPI
440G

2,19



CROCCANTINI
PURINA FRISKIES
GATTO
VARI TIPI
400G

1,69



SNACK POLLO
CON FORMAGGIO/
CON POMODORO
MOLLY
60G

0,99



LETTIERA
AGGLOMERANTE
DESPAR
5KG

1,99



CATISFACTION
VARI GUSTI
60G

1,29



MOUSSE/DADINI/
PATÈ GATTO
PURINA
VARI TIPI
85G

0,69



WHISKAS
BUSTA
VARI TIPI
85GX4

2,39



PATÈ
MIGLIOR GATTO
MORANDO
VARI TIPI
100G

0,39



CROCCETTE
FRISKIES
VARI TIPI
375G

1,59





COLAZIONE E MERENDA



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150G

1,79
11.93 €/kg



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,19



DOLCI PREZIOSI
Tutto ciò che ami

GRANITA
ICE CUP 250 ML/
ICE POPS 400 ML
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI

1,89



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPIOL
VARI TIPI
80GX2

0,99
6.19 €/kg

L'unione dal gusto IRRESISTIBILE

le nuove
Irresistibili
TORTA ALLO YOGURT
NUOVA RICETTA
Preparata anche con
SKYR e KEFIR!

PREPARATO PER
TORTA CAMEO
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

3,49

Con
RICETTARIO in ESCLUSIVA
all'interno
PANEANGELI
decora con
**Gocce
di cioccolato**
CIOCCOLATO
FONDENTE
80% CACAO

GOCCE
CIOCCOLATO
PANEANGELI
125G

2,09
16.72 €/kg

DISPENSA



PASTA
GAROFALO
CLASSICA/ INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500G

1,29
2.58 €/kg



POLPA DI
POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
400GX3

1,99
1.66 €/kg



CROCCANTELE
MULTIPACK
FORNO DAMIANI
VARI GUSTI
30GX6

1,19
6.61 €/kg



TRANCI DI TONNO
IN VETRO IN OLIO DI
OLIVA/AL NATURALE
CALLIPO
70GX2

2,99
21.36 €/kg



CRACKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
195/250/267G

1,89



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI GUSTI
160G

2,39
14.94 €/kg


CURA CASA E PERSONA


SAPONE LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

2,19


CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO/
PAPER SCOTTEX
4 MAXI ROTOLI

2,59


ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29


CANDEGGINA
DESPAR
2.5L

1,29


SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
500ML

1,69


DETERSIVO
LAVATRICE
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI

9,90
Winni's
Per un mondo più pulito
**Vivi il tuo
ambiente naturale**
*Meraviglie
da scoprire*
**Puoi vincere un weekend
in agriturismo per 2 persone**

Dal 01/04/2025 al 31/08/2025 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti a mano
e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1995
per provare a vincere ad estrazione finale uno dei 20 weekend in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su
<https://www.dallaforzadellanatura.it/VIVIILTUOAMBIENTE.pdf>
Concorso "VIVI IL TUO AMBIENTE" valido dal 01.04.2025 al 31.08.2025. Valore montepremi € 5.000,00 (iva esclusa).

5,90

WINNI'S
DETERSIVO
LAVATRICE
Aleppo e Verbena,
30 lavaggi


2,99

WINNI'S
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
Fiori bianchi o
Patchouli e Argan,
50 lavaggi


4,99

WINNI'S GEL
LAVASTOVIGLIE
Limone,
33 lavaggi


1,39

WINNI'S
BRILLANTANTE
Aceto,
500 ml

1,89

WINNI'S
PAVIMENTI
1000 mL
40 lavaggi


1,59

WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
480 ml


2,49

WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
pouch, 900 ml

1,79

WINNI'S
SGRASSATORE
trigger, 500 ml





FRESCHI



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,49
8,51 €/kg



MUU MUU
MINI CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50GX6

1,99
8,63 €/kg



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAVELO/ DUETTO
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



ORASI
BEVANDE
VARI TIPI
1L

1,79

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

Exquisa
formaggio fresco
senza lattosio 175g

1,39
7,94 €/kg

exquisa.it



SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 €/kg

DAL 9 GIUGNO AL 26 OTTOBRE 2025
IN PALIO OGNI SETTIMANA

1 set cordless tritacutto + frullatore immersione



KitchenAid



Un buono spesa
del valore di
3000€

Scopri di più

ACQUISTA almeno
un prodotto Sveltesse I love kefir

CONSERVA il
documento d'acquisto

VAI SU www.beneesserevincenzo.it
Oppure in via "ISTRUZIONI" su WhatsApp al 02 49962 800

Concorso "Sveltesse I Love Kefir 2025" valido dal 9 giugno 2025 al 26 ottobre 2025. Estrazione finale entro il 28 novembre 2025. Montepremi €10.900,00 iva inclusa ove prevista. Conserva il documento d'acquisto in originale almeno fino al 30 gennaio 2026, potrebbe essere richiesto per convalidare la vincita o in caso di estrazione finale o a recupero dei premi non assegnati, non confermati e/o non richiesti. Descrizione premi e tutti i dettagli di partecipazione nel regolamento su www.beneesserevincenzo.it



MIKADO
CIOCCOLATO
FONDENTE/
LATTE/BIANCO
70/75G

1,59



RINFRESCATI CON
GUSTO!





BEVANDE

GIN MALFY
LIMONE/
ARANCIA/ROSA
70CL**26,00**
37,14 €/ltESTATHÈ
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
200ML X 3**1,49**
2,48 €/ltBEVANDA ALLA
FRUTTA YOGA SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI/
CLASSICA
VARI GUSTI
1L**1L**
1,29

INGRESSO LIBERO

I MIGLIORI
CLIFF DIVER
AL MONDO

Red Bull
CLIFF DIVING
WORLD SERIES 2025
POLIGNANO A MARE
ITALIA

29 GIUGNO
DALLE 15.30

RED BULL ENERGY DRINK 250ml

1,29
5,16 €/lt

PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL**1,00**
3,03 €/ltLIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL**11,90**
17,00 €/ltSANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2L**1,2L**
1,19
0,99 €/ltBIRRA
BITBURGER
PILS FUSTO
5L**14,90**
2,98 €/ltCHIARLI
VARI TIPI
1.5L**3,99**
2,66 €/ltVINO
TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL**2,69**
3,59 €/ltTHE BELTÉ
CLASSICO/ ZERO
LIMONE/ PESCA
1.5L**1,5 L**
0,89
0,59 €/lt



Scegli **DESPAR**



BISCOTTO
GELATO SOIA
DESPAR VEGGIE
300G

300G

2,99



DESPAR
PREMIUM

PROFITTEROLES
AL CACAO
DESPAR
PREMIUM
500G

500G

4,90



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

800G

7,90

SURGELATI



PATATE
STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



FILETTI
DI PLATESSA
FINDUS
250G

6,49

25,96 €/kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/CAW
104G

3,49

33,56 €/kg



CUCCIOLONE
MINI ALGIDA
X8 270G

3,99

14,78 €/kg

SEI FUORI GIOCO?
È ARRIVATO IL MOMENTO DI

BARRETTE GELATO SNICKERS/MARS/TWIX/BOUNTY X4

3,29

© 2025 Mars or Affiliates

- CALCIO E VITAMINA D2
- NATURALMENTE SENZA LATTOGIO
- FONTE NATURALE DI FOSFORO



SANDWICH
GELATO
VALSOIA
320GX8

2,99

9,34 €/kg



- 100% VEGETALE
- NATURALMENTE SENZA LATTOGIO

GRAN
COOKIE
VALSOIA
270GX3

2,99

11,07 €/kg



PARTI CON GUSTO!

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*
1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE



CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE



CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ



INOLTRE ACQUISTANDO 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA UN WEEK-END
CON GITA IN BARCA IN ITALIA

**INQUADRA E
PARTECIPA!**



SALSE CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML
1,99



SALSA TONNATA
CALVÉ
225ML
2,59



*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito.

Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo.

**Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" dal 04/05 al 02/08/25 (Periodo 1). Estr. recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 1: 13.000€.

Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it.

CONCORSO

VINCI

OGNI SETTIMANA

1 SEDIA GAMING

+ 1 PALLONE

personalizzati **goleador**

Estrazione finale

1 MONITOR GAMING SAMSUNG CURVO

Acquista 2 prodotti* qui esposti con un unico scontrino,
conserva lo scontrino, chiama il numero 02.49962629 e
scopri subito sei hai vinto.



CARAMELLE
GOLEADOR
VARI TIPI

2,09

Concorso a premi "Goleador 2025" valido dal 28.4.2025 al 29.6.2025. Estrazione finale entro il 25.07.2025. Valore montepremi €4.213,91 iva inclusa.

*Dettaglio prodotti partecipanti, orari di partecipazione e regolamento su www.perfettivanmelle.it sezione "vinci con noi".



BIRRA MESSINA

TI REGALA I DUE
NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

BIRRA MESSINA VIVACE 33CLX3
2,49
2,52 €/lt

BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 33CLX3
2,99
3,02 €/lt

WWW.BEVIRESPONSABILE.IT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI BIRRA MESSINA

REGISTRATI E CARICA LO SCONTRINO SU WWW.BIRRAMESSINA.IT ODDURE INVIA CON WHATSAPP AL 320 2041915

RICEVI SUBITO I 2 NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA

OPERAZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Operazione a premi "BIRRA MESSINA TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA", valido dal 02 giugno 2025 al 31 luglio 2025. Totale montepremi € 560.000 iva esclusa. Riservato a maggiorenni residenti e domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.birramessina.it Promozione non cumulabile con altre in corso.

WWW.BIRRAMESSINA.IT

KIMBO
il Caffè di Napoli

Scegli 'o Kafè
Sveglia la Fortuna!

50 CIALDE MACINATO FRESCO KIMBO 365G
7,99
21,89 €/kg

ACQUISTA KIMBO
COLLEZIONA I PUNTI K3 E PROVA A VINCERE OGNI MESE FANTASTICI PREMI

Inquadra il QR e partecipa su www.kimboperte.it

DeLonghi

Concorso a premi di operazione a premio denominato "Kafè per te 2025" promosso da Kimbo S.p.A. Acquisti prodotti permacaffè Kimbo dal 01/06/2025 al 31/07/2025. Montepremi € 560.000 iva esclusa. Regolamento completo su www.kimboperte.it e www.kimbo.it. Montepremi complessivo pari a € 560.000 iva esclusa. Estrazione finale entro il 31/07/2025. Info e Regolamento completo su sito "Questo marchio non è di proprietà Kimbo".

CASHBACK INSIEME PER LA TUA BELLEZZA!

Spendi 20€ e RIPRENDI 10€

ACQUISTA 20€ DI PRODOTTI COINVOLTI

TI RIMBORSIAMO 10€

RICHIEDI IL RIMBORSO SU WWW.SPENDI20RIPRENDI10.IT

DENTIFRICIO MENTADENT VARI TIPI 75ML	2,69	BAGNOSCHiumA DOVE VARI TIPI 450ML	2,49
DENTIFRICIO WHITE NOW MENTADENT VARI TIPI 75ML	2,69	DEO SPRAY DOVE FRESH/CLASSIC/POWDER 150ML	2,59
SPAZZOLINO MENTADENT VARI TIPI	1,49	SHAMPOO CLEAR VARI TIPI 225ML	2,39

mentadent **sunsilk** **Dove** **Dove MEN+care** **CLEAR**

mentadent **PROTECT+ CARIE** **WHITE NOW**

Cashback "SPENDI 20 & RIPRENDI 10" valido dal 27/03 al 30/06/25 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e condizioni su www.spendi20riprendi10.it oppure chiama il numero verde 800.800.121. Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.